Codice DB1304

D.D. 1 luglio 2011, n. 136

L.R. 7 ottobre 2002, n. 23 e s.m.i. - Bando 2005 diretto alla concessione di prestiti agevolati per la realizzazione o il potenziamento di reti di teleriscaldamento urbano attraverso il fondo rotativo istituito presso Finpiemonte S.p.A.. Variazione della titolarita' del finanziamento agevolato per la realizzazione dei progetti di estensione della rete di teleriscaldamento nei Comuni di Rivoli e Settimo Torinese (TO).

Premesso che:

con determinazione dirigenziale n. 152/22.8 del 30 giugno 2006 è stato approvato il progetto presentato da Sei S.p.A. – Allacciamenti – Feeder per l'estensione della rete di teleriscaldamento in Comune di Settimo Torinese (TO) per un investimento di euro 4.669.872,00 su cui è stato concesso un finanziamento agevolato di euro 1.000.000,00, nell'ambito del fondo rotativo istituito presso Finpiemonte S.p.A. del bando 2005 diretto alla concessione di prestiti agevolati per la realizzazione o il potenziamento di reti di teleriscaldamento urbano;

con determinazione dirigenziale n. 17/22.8 del 22 gennaio 2007 sono stati approvati due progetti presentati da Sei S.p.A. come di seguito specificato:

- progetto estensione della rete di teleriscaldamento del Comune di Rivoli (TO) per un investimento di euro 1.947.655,95 su cui è stato concesso un finanziamento agevolato di euro 973.827,98;
- progetto estensione della rete di teleriscaldamento del Comune di Settimo Torinese (TO) per un investimento di euro 1.878.700,67 su cui è stato concesso un finanziamento di euro 939.350,34; vista la nota registrata al protocollo n. 4328/DB1304 del 28 giungo 2011, con la quale Finpiemonte S.p.A. ha trasmesso al Settore la richiesta di variazione della titolarità del finanziamento agevolato presentato da Sei S.p.A. in favore di ASM S.p.A., a seguito di conferimento di ramo d'azienda delle attività di teleriscaldamento, per la realizzazione dei suddetti progetti di estensione della rete di teleriscaldamento nei Comune di Rivoli e Settimo Torinese (TO);

considerato che nulla osta al trasferimento della titolarità del finanziamento agevolato complessivamente pari ad euro 2.913.178,32 a favore di ASM S.p.A., con sede in Settimo Torinese (TO), via Moglia n. 19 (omissis) per la realizzazione dei progetti di estensione della rete di teleriscaldamento nei Comuni di Rivoli e Settimo Torinese (TO);

IL DIRIGENTE

vista la l.r. 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale";

determina

- di trasferire, per la motivazione di cui in premessa, la titolarità del finanziamento agevolato complessivamente pari ad euro 2.913.178,32, precedentemente assegnato a Sei S.p.A., a favore di ASM S.p.A. con sede in Settimo Torinese (TO), via Moglia n. 19 (omissis) per la realizzazione dei progetti di estensione della rete di teleriscaldamento nei Comuni di Rivoli e Settimo Torinese (TO), nell'ambito del fondo rotativo istituito presso Finpiemonte S.p.A. del bando 2005 diretto alla concessione di prestiti agevolati per la realizzazione o il potenziamento di reti di teleriscaldamento urbano.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 12/10/2010 n. 22 "Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte".

Il Dirigente Stefania Crotta